O

7\_

DIMENSIONI
(MM)

79x200x200
91x262x262
91x262x262
95x440x134
95x640x134
80x840x111
80x840x111
D 80x1240x111

80x1240x111

FORMA
Quadrato
Triangolare
Triangolare
Quadrato
Quadrato
Quadrato
Quadrato
Quadrato

Quadrato

SPECIFICHE DELLA CANALETTA

FINITURA

Colore Acciaio
Spazzolato

Colore Acciaio
Spazzolato

Colore Acciaio
Spazzolato

Colore Acciaio
Spazzolato

Colore Acciaio
Spazzolato

Colore Acciaio
Spazzolato

Colore Acciaio
Spazzolato

Colore Acciaio
Spazzolato

Colore Acciaio
Spazzolato

DIMENSIONI
(MM)

1950x700

1950x760

1950x800

1950x900

1950x1000

1950x1200

1950x1400

CARATTERISTICHE DEL VETRO

SPESSORE PESO TOLLERANZA PER IL CORRETTO

(MM)

8

KG

30

30

34

37

43

50

57

MONTAGGIO (MM)

675-700

735-760

775-800

875-900

975-1000

1175-1200

1375-1400

DIMENSIONI SPESSORE PESO

(MM) (MM)

1950x700 8

1950X760 8

1950X800 8

1950X900 8

PARETE DOCCIA

30

30

34

37

TOLLERANZA PER IL
KG CORRETTO MONTAGGIO (MM)

675-700

735-760

775-800

875-900

BRACCIO/ SUPPORTO

FORMA

Quadrato

MATERIALE

Alluminio

.
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